

Ing. Petr Tuháček

Od: Ing. Petr Tuháček <reditel@poltc.cz>
Odesláno: 26. března 2024 15:14
Komu: 'bohumil.novohradsky1@seznam.cz'
Kopie: ' Fa ANDRE'; 'spravce@poltc.cz'
Předmět: OBJEDNÁVKA č. 26/03/Tu/2024

OBJEDNÁVKA č. 26/03/Tu/2024

Ing. Bohumil Novohradský IČ: 655 66 947
Okružní 2039
347 01 Tachov

Objednávám tímto opravu omítek u dětského oddělení – odstranění havarijního stavu omítek, a to na základě našich předběžných jednání a osobních prohlídek staveniště.

Cena vychází ze vzájemné dohody a Vaší cenové nabídky č. 025/2024 z března 2024. Cenová nabídka obsahuje kompletní postup prací a použití stavebních materiálů.

- seznam prací (viz nabídka)
- cena dodávky 89.616 Kč (bez DPH)
- duben 2024 bude upřesněno dle dohody a počasí
- platba po předání hotového díla - PP
- splatnost 20 dní po vystavení faktury netto

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel
Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz
Václavská 1560, 347 01 Tachov
IČ: 00868256
tel.: 374/718 243 (mobil: 775/975 878)

Ing. Petr Tuháček

Od: bohumil.novohradsky1@seznam.cz
Odesláno: 27. března 2024 10:51
Komu: Ing. Petr Tuháček
Předmět: potvrzená cenová nabídka
Přílohy: doc06059520240327103349.pdf

Dobrý den,

v příloze zasílám potvrzenou cenovou nabídku. Doufám, že takto stačí.

S pozdravem
Barhoň Jaroslav

Ing. Bohumil Novohradský
Okružní 2039
347 01 Tachov

IČ: 655 66 947
DIČ: CZ6604172289

+420 603 175 865
www.novohradsky-stavitel.cz

Cenová nabídka

Název stavby: **Poliklinika Tachov - oprava omítek u dětského oddělení**

Období: **únor 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	ruční hloubení rýhy 40x70cm, odstranění přízdívky u izolace, naložení, odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	12	853	10 236,00
2	seškrábání zdiva, očištění stávající svislé izolace, penetrace podkladu penetrací ASO Unigrund	m2	13	374	4 862,00
3	hydroizolační stěrka Schoburg Aquafin RB400 v průměrném množství 3,5-4kg/m2	m2	13	930	12 090,00
4	ochrana podzemní části hydroizolační vrstvy extrudovaným polystyrenem 60mm s povrchovou penetrací k omezení nasákavosti	m2	7,2	710	5 112,00
5	vyplnění hloubené rýhy prostým betonem k omezení přístupu vody do výkopu	m	12	1035	12 420,00
6	vyrovnávání podkladních omítek a nerovností jádrovou cementovou maltou	m2	6	630	3 780,00
7	oprava tenkovrstvých omítek Břízolit v šedé barvě	m2	13,2	530	6 996,00
8	ochrana spodní části zdiva proti povrchové vodě obrubou z obrubníku Limita/Linea přírodní s převýšením 3-5cm	m	11	340	3 740,00
9	rozebrání a očištění části dlážděného krytu s uložení dlažby v místě; stažení stávající kladecí vrstvy, přerovnání podkladních šterkových vrstev, obnova kladecí vrstvy a zpětné položení vyjmuté dlažby se zapískováním do jednotného spáduk zajištění odvodu povrchové vody od zdiva	m2	31	980	30 380,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem

89 616,00 Kč

Poznámky:

- s ohledem na charakter poruchy a rozsah prací budou veškeré práce účtovány dle skutečně vzniklých nákladů na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací

Datum: 28. 02. 2024

Razítko a podpis

BOHUMIL NOVHRADSKÝ-STAVITEL.CZ